

CENNÍK liniek DAL, SAD Prešov, a.s. platný od 1.1.2014

Lístok	Základné cestovné		Osobitné cestovné I.		Dovozné		
					Batožina	Zásielka do 500g	Zásielka nad 500g do 50 kg
	hotovosť	čip,karta	hotovosť	čip,karta	hot.+čip,karta	hot.+čip,karta	hot.+čip,karta
do km	€	€	€	€	€	€	€
4	0,60	0,50	0,40	0,35	0,40	1,00	2,00
7	0,70	0,60	0,45	0,40	0,40	1,00	2,00
10	0,90	0,80	0,55	0,50	0,40	1,00	2,00
13	1,00	0,90	0,65	0,60	0,40	1,00	2,00
17	1,20	1,10	0,75	0,70	0,40	1,00	2,00
20	1,40	1,30	0,85	0,80	0,40	1,00	2,00
25	1,60	1,50	0,95	0,90	0,40	1,00	2,00
30	1,80	1,70	1,05	1,00	0,40	1,00	2,00
35	2,00	1,90	1,20	1,15	0,40	1,00	2,00
40	2,20	2,10	1,35	1,30	0,40	1,00	2,00
45	2,50	2,40	1,50	1,45	0,40	1,00	2,00
50	2,70	2,60	1,65	1,60	0,40	1,00	2,00
55	3,00	2,90	1,80	1,75	0,40	1,00	2,00
60	3,20	3,10	1,95	1,90	0,40	1,00	2,00
70	3,50	3,40	2,15	2,10	0,40	1,00	2,00
80	3,90	3,80	2,40	2,35	0,40	1,00	2,00
90	4,40	4,30	2,70	2,65	0,40	1,00	2,00
100	5,00	4,90	3,00	2,95	0,40	1,00	2,00
110	5,10	5,10	3,40	3,30	0,60	2,00	6,00
120	5,70	5,70	3,60	3,60	0,60	2,00	6,00
130	6,10	6,10	3,60	3,60	0,60	2,00	6,00
140	6,60	6,60	4,00	4,00	0,60	2,00	6,00
150	7,00	7,00	4,50	4,50	0,60	2,00	6,00
160	7,50	7,50	4,60	4,60	0,60	2,00	6,00
170	7,75	7,75	5,00	5,00	0,60	2,00	6,00
180	8,00	8,00	5,00	5,00	0,60	2,00	6,00
190	8,30	8,30	5,50	5,50	0,60	2,00	6,00
200	8,70	8,70	5,50	5,50	0,60	2,00	6,00
210	9,00	9,00	5,80	5,80	0,80	3,00	8,00
220	9,30	9,30	6,00	6,00	0,80	3,00	8,00
230	9,50	9,50	6,50	6,50	0,80	3,00	8,00
240	9,80	9,80	6,50	6,50	0,80	3,00	8,00
250	10,00	10,00	7,00	7,00	0,80	3,00	8,00
260	10,50	10,50	7,00	7,00	0,80	3,00	8,00
270	10,80	10,80	7,50	7,50	0,80	3,00	8,00
280	11,00	11,00	8,00	8,00	0,80	3,00	8,00
290	11,30	11,30	8,00	8,00	0,80	3,00	8,00
300	11,60	11,60	8,50	8,50	0,80	3,00	8,00
320	12,00	12,00	8,50	8,50	1,00	3,00	8,00
340	12,50	12,50	9,50	9,50	1,00	3,00	8,00
360	13,00	13,00	10,00	10,00	1,00	3,00	8,00
380	13,50	13,50	10,50	10,50	1,00	3,00	8,00
400	14,00	14,00	11,00	11,00	1,00	3,00	8,00
420	14,50	14,50	11,50	11,50	1,00	3,00	8,00
440	15,00	15,00	12,00	12,00	1,00	3,00	8,00
460	16,00	16,00	12,50	12,50	1,00	3,00	8,00
480	17,00	17,00	13,00	13,00	1,00	3,00	8,00
500	18,00	18,00	13,50	13,50	1,00	3,00	8,00

Za osobitné cestovné I, sa ďalej prepravujú:

- 1 sprievodca dieťaťa do dovŕšenia 6. roku veku
- 2 ťažko zdravotne postihnuti osoby, ktoré sú držiteľmi preukazov ŤZP A ŤZP-S
- 3 sprievodca zdravotne ťažko postihnutej osoby, držiteľ preukazu ŤZP-S
- 4 rodičia na návštevu detí zdravotne postihnutých, ktoré sú umiestnené v školských, sociálnych, alebo zdravotníckych zariadeniach na území Slovenskej republiky
- 5 občan po dovŕšení 70.roku veku
- 6 zvieratá (pes, mačka) umiestnené v prepravnej schránke
- 7 dieťa do 15 rokov, žiaci a študenti na jednosmernú cestu

Bezplatne sa prepravujú:

- 1 sudcovia Ústavného súdu SR a poslancov NR SR
- 2 invalidný vozík, alebo detský kočik ťažko zdravotne postihnutých osôb ako i vodiaci pes ťažko zdravotne postihnutých osôb, ktoré sú držiteľom preukazu ŤZP alebo ŤZP-S